Sirkusryhmien vierailut ulkomailla 2011

Circus companies' visits abroad in 2011

Esityskerrat

Katsojat

No of perform. Spectators

Agit Cirk 2
Iso-Britania (Lontoo)

Uusi-Seelanti (Wellington)

Art Teatro 1) 24
Espanja (Castellona)

ltalia (Latina)

Japani (Kitakyushu)

Circo Aereo 193
Espanja (Reus)

Espanja (Burgos)

Iso-Britania (Lontoo)

Iso-Britania (Southampton)

Liettua (Vilna)

Meksiko (kiertue)

Portugali (Belem)

Ranska (useita)

Ranska (Sevran)

Ranska (Fécamp)

Ranska (kiertue: Montpellier, Compiegne)
Ranska (Sarran)

Ranska (Senart)

Ranska (Alba la Romaine, Chassenon)
Ranska (Capdenac, Aubervilliers)

Ranska (Ploermel, Creil, Guilvinec)

Ranska (Lille)

Ranska (Roubaix)

Ranska (kiertue)

Ranska (kiertue)

Ranska (Billiére, Pessac)

Tanska (K66penhamina)

USA (kiertue)

Circus Ruska 8
Norja (Oslo, Sarpsborg)

Italia (Fermo)

Circus Uusi Maailma 5
Saksa (kiertue, 4 kaupunkia)
Flamma 5

Puola (Gdynia)

Saksa (Minchen)

Ukraina (Kiev)

USA (San Francisco)

Yhdistyneet arabiemiirikunnat (Abu Dhabi)

limatila 9
Iso-Britania (Lontoo, Bristol)
Jakobin Sirkus 13

Belgia (leper, Brugge, Gent)

Venaja (Pietari)

Kallo Collective 10
Ranska (La Grave)

Uusi-Seelanti (Wellington)

Monitaideyhdistys Piste 2
Ruotsi (Luled)
Race Horse Company 51

Alankomaat (Rotterdam)
Australia (Brisbane)

Ranska (kiertue, 4 kaupunkia)
Ranska (Quimper)

Ranska (Lyon)

Ranska (Pariisi)

Ranska (Angers)

Ruotsi (Alby)

Saksa (Hampuri)

Sveitsi (Zirich)

Taikateatteri 13 5
Iso-Britania (Lontoo)

Sirkus Supiainen 2
Norja (Stavanger, Sarpsborg)

WHS 42

Belgia (Antwerpen)
Brasilia (kiertue)

Espanja (Valladolid)
Portugali (Lissabon)
Portugali (Vila do Conde)
Puola (Szczecin)

Ranska (Luneville)
Ranska (Rungis)

Ranska (Equinoxe)
Ranska (Revest-les-eaux)
Ranska (Rennes)

Ranska (Pariisi)

Saksa (Dusseldorf)
Slovakia (Bratislava)
Taiwan (Taipei)

Venéja (Perm)

Yhteensa - Total 371

660

1 350
1 310

25700
3 1200
3 4 500
18 20 000

31910
127
520
300
364
197
3645
1292
991
800
500
3463
200
1213
170
1430
1660
9 510
4 270
19 2750
12 1068
10 1800
3 600
9 8040
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3000
6 000
500
150
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9 2095

2220
7 2100
6 120
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2 200
8 310
93

19 036
748
2000
4447
1137
1827
2246
1000
731
2300
2600
605
5 605
140
2 140
14722
821
5100
623
250
175
348
1102
400
212
623
912
230
1050
476
1200
1200
108 282
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1) Lisaksi Saksa: kiertue areenahalleissa 28 esit. 138000 kats.;
Aachen 20 esit. 40000 kats; Hamburg 4 esit. 16000 kats.



